РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024 года                              с. Ботаническое                           № 83

О признании утратившим силу постановления администрации

Ботанического сельского поселения Раздольненского района

Республики Крым от 05.08.2015г. № 68 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача ордеров на проведение земляных работ»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», учитывая экспертное заключение Министерства юстиции

Республики Крым от 07.02.2019г., в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Уставом Ботанического сельского поселения, администрация

Ботанического сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать утратившим силу постановление администрации от

05.08.2015 г. № 68 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение

земляных работ».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном

порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Ботанического сельского

совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения    М.А.Власевская

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html#id=24866E1F-6F55-4B68-9CE4-CCA8CF76C169&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22start%22:10,%22rows%22:10,%22uid%22:%2227a286d2-4756-482c-ae51-bbcee77fb818%22,%22groups%22:[%22%D0%A2
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html#id=24866E1F-6F55-4B68-9CE4-CCA8CF76C169&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22start%22:10,%22rows%22:10,%22uid%22:%2227a286d2-4756-482c-ae51-bbcee77fb818%22,%22groups%22:[%22%D0%A2
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html#id=24866E1F-6F55-4B68-9CE4-CCA8CF76C169&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22start%22:10,%22rows%22:10,%22uid%22:%2227a286d2-4756-482c-ae51-bbcee77fb818%22,%22groups%22:[%22%D0%A2
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html#id=24866E1F-6F55-4B68-9CE4-CCA8CF76C169&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22start%22:10,%22rows%22:10,%22uid%22:%2227a286d2-4756-482c-ae51-bbcee77fb818%22,%22groups%22:[%22%D0%A2
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html#id=24866E1F-6F55-4B68-9CE4-CCA8CF76C169&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22start%22:10,%22rows%22:10,%22uid%22:%2227a286d2-4756-482c-ae51-bbcee77fb818%22,%22groups%22:[%22%D0%A2
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html#id=24866E1F-6F55-4B68-9CE4-CCA8CF76C169&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22start%22:10,%22rows%22:10,%22uid%22:%2227a286d2-4756-482c-ae51-bbcee77fb818%22,%22groups%22:[%22%D0%A2